2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.06.2023  № 424-р

В целях обеспечения транспортной доступности населения города Сафоново  и Сафоновского района Смоленской области к месту проведения массового мероприятия, Дня города Сафоново, по адресу: Смоленская область, г. Сафоново, ул. Мира, ФСК «Сафоново»

1. Рекомендовать 24.06.2023 индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальному маршруту № 2  «пл. Тухачевского – з-д «Теплоконтроль», продлить установленный маршрут до ул. Мира, ФСК «Сафоново».
2. Индивидуальным предпринимателям Г.П. Захаровой, Ю.В. Бондареву,          А.В. Павлову довести до сведения водителей маршрутного транспорта настоящее распоряжение.
3. Уведомить о вышеуказанных мерах старшего государственного инспектора Западного межрегионального Управления государственного автодорожного надзора Центрального Федерального округа П.В. Дмитриева.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (А.А. Снытин).
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

А.И.Лапиков

[image: image2.png]